COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DE RECISTRO CLASE DE CASTO OGAcoM

CERTIFICACION PRESTJPUESTARIA
PG SP PY ACt TTE UBG FTE ORG t{. P.c.t OESCRIPCION

20 00 024 003 730603 1701 001 0000 0000 SeN¡cio d6 Caoacilacion

t¡lOt{fO

$693,944.60

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

soN: SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO DOLARES CON 60ñ OO CENTAVOS

DESCRIPCION:
En álonción a memorando No. SENESCYT.SGES-25o1tO023-Ml para la prestacrón del s€ryicio de naveláción d6 carora pa€ los estudiantes qu€ s€ €ncu€ntran
dentro dol Sisiema Nac¡onalde Niveleción y Admisión en la c¡udad do Riobamba, a través de un culso, pare 6l ¡ngGso a las ¡ñsliluciones de educac¡ón 3up€ñor